
1 2 3 4 5 6

復興里 157 6 0

候選1人 157 6 0

長安里 219 16 0

候選1人 219 16 0

中央里 157 62 41 34 5 0

候選4人 157 62 41 34 5 0

啟明里 406 37 0

候選1人 406 37 0

重慶里 342 146 18 0

候選2人 342 146 18 0

中興里 203 140 15 0

候選2人 203 140 15 0

7-8 785 134 0

7 382 71 0

8 403 63 0

10-12 1,581 296 0

10 577 107 0

11 526 105 0

12 478 84 0

光明里 456 77 0

候選1人 456 77 0

13-16 850 742 748 99 0

朝陽里 13 233 145 188 27 0

候選3人 14 232 163 205 22 0

15 178 189 185 23 0

16 207 245 170 27 0

17-18 510 587 102 44 0

17 223 297 32 23 0

18 287 290 70 21 0

重光里 465 176 88 25 0

候選3人 465 176 88 25 0

20-22 1,684 150 0

20 567 55 0

21 615 57 0

22 502 38 0

23-24 658 581 33 0

23 357 277 16 0

24 301 304 17 0

25-26 866 206 0

25 532 109 0

26 334 97 0

案山里 274 218 440 13 0

候選3人 274 218 440 13 0

光華里 124 86 4 0

候選2人 124 86 4 0

99年村里長選舉區票數加總表

村里別 投票所別
候    選    人    號   次 無效

票數

已領未

投票數

馬公市

27

光復里

候選1人

光榮里

候選1人

9

19

28

6

1

2

3

4

5

陽明里

候選3人

西衛里

候選1人

西文里

候選2人

東文里

候選1人



前寮里 255 234 4 0

候選2人 255 234 4 0

30-31 592 587 38 0

30 408 349 27 0

31 184 238 11 0

菜園里 153 149 8 0

候選2人 153 149 8 0

33-34 578 392 13 0

33 361 207 6 0

34 217 185 7 0

安宅里 155 163 28 4 0

候選3人 155 163 28 4 0

烏崁里 381 140 18 0

候選2人 381 140 18 0

興仁里 352 141 15 0

候選2人 352 141 15 0

鐵線里 134 211 6 0

候選2人 134 211 6 0

41-42 451 354 10 0

41 202 161 6 0

42 249 193 4 0

39-40 580 246 19 0

39 311 134 11 0

40 269 112 8 0

五德里 89 52 6 0

候選2人 89 52 6 0

井垵里 66 54 107 3 0

候選3人 66 54 107 3 0

嵵裡里 314 91 227 5 0

候選3人 314 91 227 5 0

風櫃里 369 332 10 0

候選2人 369 332 10 0

虎井里 151 17 0

候選1人 151 17 0

桶盤里 85 57 3 0

候選2人 85 57 3 0

鎖港里

候選2人

山水里

候選2人

東衛里

候選2人

石泉里

候選2人

32

38

43

35

37

36

48

44

45

46

47

29



男 女 得票數 席次 得票數 席次 得票數 席次 得票數 席次

總計 29 4 7,098 10 41 0 0 0 15,059 23 1,357 0 48所

復興里 1 紀招治 157 Y 女 國 0 1 157 1 0 0 0 0 0 0 6 0 1

長安里 1 呂美鳳 219 Y 女 0 1 0 0 0 0 0 0 219 1 16 0 2

1 項宗信 157 Y 男 1 0 0 0 0 0 0 0 157 1

2 張文廣 62 男 0 0 0 0 0 0 0 0 62 0

3 高銘謙 41 男 民 0 0 0 0 41 0 0 0 0 0

4 林麟德 34 男 0 0 0 0 0 0 0 0 34 0

啟明里 1 謝宗輝 406 Y 男 1 0 0 0 0 0 0 0 406 1 37 0 4

1 葉建祿 342 Y 男 1 0 0 0 0 0 0 0 342 1

2 黃順承 146 男 0 0 0 0 0 0 0 0 146 0

1 許玉堂 203 Y 男 國 1 0 203 1 0 0 0 0 0 0

2 黃永安 140 男 國 0 0 140 0 0 0 0 0 0 0

光復里 1 黃敏惠 785 Y 女 國 0 1 785 1 0 0 0 0 0 0 134 0 7-8

光榮里 1 劉重德 1581 Y 男 國 1 0 1,581 1 0 0 0 0 0 0 296 0 10-12

光明里 1 陳黃淑媛 456 Y 女 國 0 1 456 1 0 0 0 0 0 0 77 0 9

1 陳秋尚 850 Y 男 1 0 0 0 0 0 0 0 850 1

2 鐘富泉 742 男 國 0 0 742 0 0 0 0 0 0 0

3 吳素蘭 748 女 0 0 0 0 0 0 0 0 748 0

1 葉瑞成 510 男 0 0 0 0 0 0 0 0 510 0

2 黃信義 587 Y 男 國 1 0 587 1 0 0 0 0 0 0

3 陳長榮 102 男 0 0 0 0 0 0 0 0 102 0

1 陳天成 465 Y 男 國 1 0 465 1 0 0 0 0 0 0

2 陳榮義 176 男 0 0 0 0 0 0 0 0 176 0

中興里

朝陽里

15 0 6

44 0 17-18

中央里 35 0

18 0 5重慶里

馬公市

村里別

候 選 人 資 料

無效

票數

已領未

投票數
當選人性別

候選人依政黨-表列得票數(有效票數) 22,198

中國國民黨 民主進步黨

99年村里長選舉開票結果彙整表

投開票所

起迄
未經政黨推薦

號

次
姓名 性別

推薦

政黨

總得

票數

當選

註記

(Y)

台灣團結聯盟

陽明里

重光里

13-16

19

99 0

25 0



3 劉國輝 88 男 0 0 0 0 0 0 0 0 88 0

重光里 1925 0



西衛里 1 藍銘洲 1684 Y 男 1 0 0 0 0 0 0 0 1,684 1 150 0 20-22

1 林見芳 658 Y 男 1 0 0 0 0 0 0 0 658 1

2 李石川 581 男 國 0 0 581 0 0 0 0 0 0 0

東文里 1 莊仲瑜 866 Y 男 1 0 0 0 0 0 0 0 866 1 206 0 25-26

1 歐福明 274 男 0 0 0 0 0 0 0 0 274 0

2 林柏盛 218 男 國 0 0 218 0 0 0 0 0 0 0

3 蔡德榮 440 Y 男 國 1 0 440 1 0 0 0 0 0 0

1 蔡武智 124 Y 男 1 0 0 0 0 0 0 0 124 1

2 蔡文化 86 男 0 0 0 0 0 0 0 0 86 0

1 陳有用 255 Y 男 1 0 0 0 0 0 0 0 255 1

2 黃建祿 234 男 0 0 0 0 0 0 0 0 234 0

1 陳克順 592 Y 男 國 1 0 592 1 0 0 0 0 0 0

2 莊博傑 587 男 0 0 0 0 0 0 0 0 587 0

1 黃文福 153 Y 男 1 0 0 0 0 0 0 0 153 1

2 黃明彩 149 男 0 0 0 0 0 0 0 0 149 0

1 莊丁榜 578 Y 男 1 0 0 0 0 0 0 0 578 1

2 莊福氣 392 男 0 0 0 0 0 0 0 0 392 0

1 李蓮發 155 男 0 0 0 0 0 0 0 0 155 0

2 胡明忠 163 Y 男 1 0 0 0 0 0 0 0 163 1

3 謝高澎 28 男 0 0 0 0 0 0 0 0 28 0

1 葉文從 381 Y 男 1 0 0 0 0 0 0 0 381 1

2 洪興裕 140 男 0 0 0 0 0 0 0 0 140 0

1 王太平 352 Y 男 1 0 0 0 0 0 0 0 352 1

2 楊秀菊 141 女 0 0 0 0 0 0 0 0 141 0

1 王文水 134 男 0 0 0 0 0 0 0 0 134 0

2 陳順志 211 Y 男 1 0 0 0 0 0 0 0 211 1

1 陳長久 451 Y 男 1 0 0 0 0 0 0 0 451 1

2 陳耀彩 354 男 0 0 0 0 0 0 0 0 354 0

1 吳志宏 580 Y 男 1 0 0 0 0 0 0 0 580 1

2 蔡萬錦 246 男 0 0 0 0 0 0 0 0 246 0

案山里

西文里

光華里

前寮里

烏崁里 37

35

33-34

32

30-31

東衛里

安宅里

菜園里

山水里

鎖港里

石泉里

興仁里

鐵線里

39-40

41-42

38

36

0

28

23-24

27

0

4 29

06

015

19

10 0

018

0

38 0

04

13 0

8

0

0

13 0

33

4



1 歐明善 89 Y 男 1 0 0 0 0 0 0 0 89 1

2 歐陽秀 52 男 0 0 0 0 0 0 0 0 52 0

1 邵銀鍊 66 男 0 0 0 0 0 0 0 0 66 0

2 吳美娟 54 女 0 0 0 0 0 0 0 0 54 0

3 歐連賀 107 Y 男 1 0 0 0 0 0 0 0 107 1

1 林献堂 314 Y 男 1 0 0 0 0 0 0 0 314 1

2 陳安惠 91 男 0 0 0 0 0 0 0 0 91 0

3 蔡武童 227 男 0 0 0 0 0 0 0 0 227 0

1 顏永陸 369 Y 男 1 0 0 0 0 0 0 0 369 1

2 顏金社 332 男 0 0 0 0 0 0 0 0 332 0

虎井里 1 陳大川 151 Y 男 國 1 0 151 1 0 0 0 0 0 0 17 0 47

1 蘇文弘 85 Y 男 1 0 0 0 0 0 0 0 85 1

2 蘇志德 57 男 0 0 0 0 0 0 0 0 57 0
桶盤里

五德里

井垵里

風櫃里

5 0

03

0 43

嵵裡里

6

3 0

10 0

48

46

45

44


