99年村里長選舉區票數加總表

馬公市

馬公市			候	選	人 號	次		無效	已領未
村里別	投票所別	1	2	3	4	5	6	票數	投票數
復興里	1	157						6	0
候選1人	1	157						6	0
長安里	2	219						16	0
候選1人	2	219						16	0
中央里	3	157	62	41	34			5	0
候選4人	O	157	62	41	34			5	0
啟明里	4	406						37	0
候選1人		406						37	0
重慶里	5	342	146					18	0
候選2人		342	146					18	0
中興里	6	203	140					15	0
候選2人	7.0	203	140					15	0
光復里	7-8 7	785 382						134 71	0
候選1人	8	362 403						63	0
	10-12	1, 581						296	0
光榮里	10 12	577						107	0
候選1人	11	526						105	0
	12	478						84	0
光明里		456						77	0
候選1人	9	456						77	0
	13-16	850	742	748				99	0
朝陽里	13 14 15	233	145	188				27	0
候選3人		232	163	205				22	0
		178	189	185				23	0
	16	207	245	170				27	0
陽明里	17-18	510	587	102				44	0
候選3人	17	223	297	32				23	0
4 4	18	287	290	70				21	0
重光里	19	465 465	176	88 88				25	0
候選3人	20-22	1, 684	176	00				25 150	0
西衛里	20-22	567						55	0
候選1人	21	615						57	0
	22	502						38	0
	23-24	658	581					33	0
西文里	23	357	277					16	0
候選2人	24	301	304					17	0
由上田	25-26	866						206	0
東文里 候選1人	25	532						109	0
1/21/6	26	334						97	0
案山里	27	274	218	440				13	0
候選3人		274	218	440				13	0
光華里	28	124	86					4	0
候選2人	20	124	86					4	0

前寮里		255	234			4	0
候選2人	29	255	234			4	0
	30-31	592	587			38	0
石泉里 候選2人	30	408	349			27	0
快送4人	31	184	238			11	0
菜園里	32	153	149			8	0
候選2人	32	153	149			8	0
± /4- m	33-34	578	392			13	0
東衛里 候選2人	33	361	207			6	0
从近江	34	217	185			7	0
安宅里	35	155	163	28		4	0
候選3人	00	155	163	28		4	0
烏崁里	37	381	140			18	0
候選2人	01	381	140			18	0
興仁里	36	352	141			15	0
候選2人	00	352	141			15	0
鐵線里	38	134	211			6	0
候選2人		134	211			6	0
山水里	41-42	451	354			10	0
候選2人	41	202	161			6	0
	42	249	193			4	0
鎖港里	39-40	580	246			19	0
候選2人	39	311	134			11	0
	40	269	112			8	0
五德里	43	89	52			6	0
候選2人		89	52	105		6	0
井垵里	44	66	54	107		3	0
候選3人		66	54	107		3 5	0
時裡里 公路21	45	314	91	227		5	0
候選3人		314 369	91 332	227		10	0
展櫃里 候選2人	46	369	332			10	0
虎井里		151	332			17	0
候選1人	47	151				17	0
桶盤里		85	57			3	0
候選2人	48	85	57			3	0
以近4八		υJ	JI			J	U

99年村里長選舉開票結果彙整表

馬公市

馬公市																			
	候選人資料										黨-表列得	昇票數	(有效票	數)	22,	198			
村里別				當選			當選人	性別	中國國	中國國民黨		民主進步黨		台灣團結聯盟		推薦	無效 票數	已領未 投票數	投開票所 起迄
	號次	姓名	總得 票數	留进 註記 (Y)	性別	推薦政黨	男	女	得票數	席次	得票數	席次	得票數	席次	得票數	席次		汉亦奴	20
總計				(1)			29	4	7, 098	10	41	0	0	0	15, 059	23	1, 357	0	48所
復興里	1	紀招治	157	Y	女	國	0	1	157	1	0	0	0	_		0	6	0	1
長安里	1	呂美鳳	219	Y	女		0	1	0	0	0	0	0	_		1	16	0	2
	1	項宗信	157	Y	男		1	0	0	0	0	0	0	-		1			
中央里	2	張文廣	62		男		0	0	0	0		0	0			0	5	0	3
1九王	3	高銘謙	41		男	民	0	0	0	0		0				0	J	U	3
	4	林麟德	34		男		0	0	0	0		0		_		0			
啟明里	1	謝宗輝	406	Y	男		1	0	0	0	- v					1	37	0	4
重慶里	1	葉建祿	342	•	男		1	0	0	0	, ,	0			342	1	18	0	5
王/及工	2	黄順承	146		男		0	0	0	0	0	0	0			0	10	0	J
中興里	1	許玉堂	203	Y	男	國	1	0	203	1	0	0	0		_	0	15	0	6
1 7 1	2	黄永安	140		男	國	0	0	140	0	, ,	0				0	13	· ·	
光復里	1	黃敏惠	785	Y	女	國	0	1	785	1	0	0				0	134	0	7-8
光榮里	1	劉重德	1581	Y	男	國	1	0	1, 581	1	0	0			_	0	296	0	10-12
光明里	1	陳黃淑媛	456		女	國	0	1	456	1	0	0				0	77	0	9
	1	陳秋尚	850	Y	男		1	0	0	0		0	_			1			
朝陽里	2	鐘富泉	742		男	國	0	0	742			0	-	_		0	99	0	13-16
	3	吳素蘭	748		女		0	0	0	0	0	0	0		,	0			
	1	葉瑞成	510		男		0	0	0	0	0	0	0	0	510	0			
陽明里	2	黄信義	587	Y	男	國	1	0	587	1	0	0	0	0	0	0	44	0	17-18
	3	陳長榮	102		男		0	0	0	0	0	0	0	0	102	0			
	1	陳天成	465	Y	男	國	1	0	465	1	0	0	0	0	0	0			
重光里	2	陳榮義	176	1	男		0	0	0	0		0	0	_		0	25	0	19

3 劉國輝 88 男 0 0 0 0 0 0 0 88 0

西衛里	1	藍銘洲	1684	Y	男		1	0	0	0	0	0	0	0	1,684	1	150	0	20-22
т ъ ш	1	林見芳	658	Y	男		1	0	0	0	0	0	0	0	658	1	22	0	02 04
西文里	2	李石川	581		男	國	0	0	581	0	0	0	0	0	0	0	33	0	23-24
東文里	1	莊仲瑜	866	Y	男		1	0	0	0	0	0	0	0	866	1	206	0	25-26
	1	歐福明	274		男		0	0	0	0	0	0	0	0	274	0			
案山里	2	林柏盛	218		男	國	0	0	218	0	0	0	0	0	0	0	13	0	27
	3	蔡德榮	440	Y	男	國	1	0	440	1	0	0	0	0	0	0			
	1	蔡武智	124	Y	男		1	0	0	0	0	0	0	0	124	1		0	20
光華里	2	蔡文化	86		男		0	0	0	0	0	0	0	0	86	0	4	0	28
	1	陳有用	255	Y	男		1	0	0	0	0	0	0	0	255	1	,		2.0
前寮里	2	黄建禄	234		男		0	0	0	0	0	0	0	0	234	0	4	0	29
- 4 m	1	陳克順	592	Y	男	國	1	0	592	1	0	0	0	0	0	0	20	0	00 01
石泉里	2	莊博傑	587		男		0	0	0	0	0	0	0	0	587	0	38	0	30-31
菜園里	1	黄文福	153	Y	男		1	0	0	0	0	0	0	0	153	1	8	0	32
米 國王	2	黄明彩	149		男		0	0	0	0	0	0	0	0	149	0	0	0	02
東衛里	1	莊丁榜	578	Y	男		1	0	0	0	0	0	0	0	578	1	13	0	33-34
	2	莊福氣	392		男		0	0	0	0	0	0	0	0		0			
安宅里	2	李蓮發胡明忠	155 163	γ	男男		0	0	0	0	0	0	0	0	155 163	0	4	0	35
女七王	3	谢高澎	28	1	男		0	0	0	0	0	0	0	0	28	0	4	U	00
	1	葉文從	381	Υ	男		1	0	0	0	0	0	0	0	381	1	1.0		2.5
烏崁里	2	洪興裕	140		男		0	0	0	0	0	0	0	0	140	0	18	0	37
興仁里	1	王太平	352	Y	男		1	0	0	0	0	0	0	0	352	1	15	0	36
共一王	2	楊秀莉	141		女		0	0	0	0	0	0	0	0	141	0	13	0	30
鐵線里	1	王文水	134		男		0	0	0	0	0	0	0	0	134	0	6	0 38	38
	2	陳順志	211	Y	男		1	0	0	0	0	0	0	0	211	1			
山水里	1 2	陳長久 陳耀彩	451	Y	男男		0	0	0	0	0	0	0	0	451 354	0	10	0	41-42
	<u></u>	快雄杉 吳志宏	354 580	γ	男男		1	0	0	0	0	0	0	0	580	1			
鎖港里	2	蔡萬錦	246	1	男		0	0	0	0	0	0	0	0	246	0	19	0	39-40

五德里	1	歐明善	89	Y	男		1	0	0	0	0	0	0	0	89	1 6	0	43
五德主	2	歐陽秀	52		男		0	0	0	0	0	0	0	0	52	0 6	U	40
	1	邵銀鍊	66		男		0	0	0	0	0	0	0	0	66	0		
井垵里	2	吳美娟	54		女		0	0	0	0	0	0	0	0	54	0 3	0	44
	3	歐連賀	107	Y	男		1	0	0	0	0	0	0	0	107	1		
	1	林献堂	314	Y	男		1	0	0	0	0	0	0	0	314	1		
嵵裡里	2	陳安惠	91		男		0	0	0	0	0	0	0	0	91	0 5	0	45
	3	蔡武童	227		男		0	0	0	0	0	0	0	0	227	0		
風櫃里	1	顏永陸	369	Y	男		1	0	0	0	0	0	0	0	369	1 10		46
風個王	2	顏金社	332		男		0	0	0	0	0	0	0	0	332	0 10	U	40
虎井里	1	陳大川	151	Y	男	國	1	0	151	1	0	0	0	0	0	0 17	0	47
桶盤里	1	蘇文弘	85	Y	男		1	0	0	0	0	0	0	0	85	1	0	48
佣监王	2	蘇志德	57		男		0	0	0	0	0	0	0	0	57	0	U	40